
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.25.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), § 14 pkt 1 Uchwały Nr RG - XVIII/202/19 Rady Gminy 
Sitkówka - Nowiny z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 
2020 rok oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.45.2020 z dnia 14 lutego 2020 r. 
i FN.I.3111.47.2020 z dnia 17 lutego 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6a i 6b Uchwały Nr RG-XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok - Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki: 

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny; 

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych: 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach - w dziale 852 i 855; 

b) Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali - w dziale 801; 

c) Centrum Usług Wspólnych w Nowinach - w dziale 750 rozdział 75085; 

d) Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny - w pozostałym zakresie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sitkówce - Nowinach, Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Nowinach oraz Dyrektorowi 
Zespołu Placówek Integracyjnych w Kowali. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A0D09B63-1144-42DE-8069-CB491E7F40B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85228

2010

855

85503

2010

Razem: 10 612,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

248,00

Karta Dużej Rodziny 248,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Rodzina 248,00

10 364,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 364,00

10 364,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.25.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: A0D09B63-1144-42DE-8069-CB491E7F40B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00 

70005 0,00 

4480 -11,00 

4570 11,00 

750 0,00 

75023 50 000,00 

4010 48 500,00 

4040 1 500,00 

75085 -50 000,00 

4010 -50 000,00 

75095 0,00 

4110 1 500,00 

4170 9 000,00 

4300 -10 500,00 

801 0,00 

80101 -2 000,00 

4010 -3 100,00 

4040 3 100,00 

4210 -500,00 

4240 -1 500,00 

80150 2 000,00 

4210 500,00 

4240 1 500,00 

852 10 364,00 

85219 0,00 

4300 -1 250,00 

4440 1 250,00 

85228 10 364,00 

4300 10 364,00 

855 248,00 

85502 -156,00 

2910

-150,00 

4120
-251,00 

4440 251,00 

4560

-6,00 

85503 248,00 

4210 248,00 

85504 156,00 Wspieranie rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

SITKÓWKA-NOWINY

Podatek od nieruchomości

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.25.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: A0D09B63-1144-42DE-8069-CB491E7F40B2. Podpisany Strona 1



2910

150,00 

4120
-271,00 

4440 271,00 

4560

6,00 

900 0,00

90095 0,00

4010 -6 000,00

4170 6 000,00

4210 3 000,00

4300 -3 000,00

10 612,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: A0D09B63-1144-42DE-8069-CB491E7F40B2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 274,00 24 638,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 636,00 24 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 636,00 24 000,00

855 Rodzina 10 368 677,00 10 368 925,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 248,00

10 445 646,00 10 456 258,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Zmiana

10 364,00

10 364,00

10 364,00

248,00

248,00

248,00

Razem: 10 612,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.25.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: A0D09B63-1144-42DE-8069-CB491E7F40B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 274,00 24 638,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 636,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 436,00 13 800,00

855 Rodzina 10 368 677,00 10 368 925,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 363 265,00 2 363 265,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

800,00 549,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 1 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 248,00

10 445 646,00 10 456 258,00Razem: 10 612,00 

10 364,00 

248,00 

0,00 

-251,00 

251,00 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

Zmiana

10 364,00 

10 364,00 

248,00 

248,00 

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.25.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: A0D09B63-1144-42DE-8069-CB491E7F40B2. Podpisany Strona 1




